
 

wamp in, s.r.o., Slavníkovců 449/15a, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

 

 

 

 

        Mateřská škola 

        Adamusova 1041/7 

        Ostrava-Hrabůvka 

        700 30 

 

 

 

V Ostravě 11.7. 2025 

 

 

Akceptace objednávky 

 

 

Akceptuji tímto Váš dodatek č. 1 k objednávce č. 78/2025 

 

na rozšíření rozsahu projekčních prací 

 

,,Oprava prádelny včetně přilehlé místnosti v Mateřské škole Adamusova“ 

 

- Rozšíření rozsahu projekčních prací o vyřízení povolení stavby – změna užívání 

- Inženýrská činnost – vyřízení stanovisek dotčených orgánů HZS a KHS a dopracování PBŘ, 

Světelně technická studie atd. 

 

Cena dodatku:      23 000,00 Kč bez DPH 

                                27 830,00 Kč s DPH 

 

Původní cena dle objednávky č. 78/2025       52 000,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny:                                               23 000,00 Kč bez DPH 

Nová celková cena                                         75 000,00 Kč bez DPH 

                                                                        90 750,00 Kč s DPH                                        

      

                                              

Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, tato objednávka a její přijetí 

podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že objednávku zveřejní Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 

příspěvková organizace. 

 

 

 

Ing. Vlasta Vargová 

jednatel firmy 

elektronicky podepsáno 


